
Pitch and Putt ASPPOM
GOLF de la GARDIOLE - 14.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DENIS, Mickael FABREGUES 25,8 52 52

2 --- MORBIDELLI, Gilles ATSCAF MONTPELL 16,5 53 53

3 --- HIGLE, Jacques FABREGUES 10,1 53 53

4 --- PANIAGUA, Cedric FABREGUES 23,5 54 54

5 --- LOZANO, Michel COCDP GARD 18,4 54 54

6 --- BONNIN, Philippe FABREGUES 7,3 54 54

7 --- GIL, Mathieu SAPEURS-POMPIERS HER 23,0 55 55

8 --- PESSINA, Stephane CAMPAGNE 13,7 55 55

9 --- ANSOUD, Bruno PIC SAINT-LOUP 22,6 56 56

10 --- FAVIER, Robert MILITAIRES MONT 27,9 57 57

11 --- RIEUX, Frederic EDUCATION NATIONALE 12,2 57 57

12 --- BOZONNAT, Alain ASPTT MONTPELLI 18,3 58 58

13 --- RAFFY, Patrick FABREGUES 27,3 59 59

14 --- BANET, Georges GRANDE MOTTE 25,5 59 59

15 --- FORIEL, Nicolas SAPEURS-POMPIERS HER 23,5 59 59

16 --- GAGNOL, Pascal FABREGUES 22,2 59 59

17 --- OLIVERO, Dominique FABREGUES 29,4 60 60

18 --- CROS, Marie-Louise HOSPITALIERE MONTPEL 28,7 60 60

19 --- TRAIMOND, Nicolas AGJSEP LANGUEDOC 30,3 60 60

20 --- DAUGA, Jean-Marc GAZELEC HERAULT 27,0 60 60

21 --- PERRIN, Frédéric NIMES VACQUER. 26,9 60 60

22 --- MILHAU, Jean-Christophe GAZELEC HERAULT 26,5 60 60

23 --- CAUSSADE, Henri 25,8 60 60

24 --- LEMASSON, Yves MILITAIRES MONT 30,3 61 61

25 --- SCHEIER, Alain PIC SAINT-LOUP 27,5 61 61

26 --- DUSSAUT-PARES, Michele AGJSEP LANGUEDOC 23,0 61 61

27 --- BOURGOIN, Eric AGJSEP LANGUEDOC 22,5 61 61

28 --- GUILLOSSON, Philippe GAZELEC HERAULT 18,9 61 61
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29 --- AZAM, Joel MILITAIRES MONT 13,8 61 61

30 --- BONNESCUELLE DE LESPINOIS, Bruno FABREGUES 25,5 62 62

31 --- SCHOUKROUN, Patricia AGJSEP LANGUEDOC 21,1 62 62

32 --- LEGENDRE, Marc PIC SAINT-LOUP 20,1 62 62

33 --- FOURNIL MOUSSE, Dominique PIC SAINT-LOUP 16,0 62 62

34 --- PERRIN, Carole NIMES VACQUER. 27,9 63 63

35 --- GIROIX, Yves HOSPITALIER NIM 23,1 63 63

36 --- PEPIN, Myriam GAZELEC HERAULT 31,0 64 64

37 --- MILHAU, Marylene GAZELEC HERAULT 32,0 64 64

38 --- PLENCE, Pascale UNIVERSITE MONT 32,3 64 64

39 --- LEGRAND, Remi UNIVERSITE MONT 29,7 64 64

40 --- SOUBEYRAND, Jacques GARDIOLE 26,5 64 64

41 --- SEGURA, Jean Claude NIMES VACQUER. 26,2 64 64

42 --- DEVIC, Philippe GAZELEC HERAULT 24,8 64 64

43 --- PERQUIS, Pierre ATSCAF MONTPELL 25,7 64 64

44 --- BERBIGE, David HOSPITALIERE MONTPEL 23,5 64 64

45 --- HAUC, Vincent ASPTT NIMES 31,1 65 65

46 --- MARTINEZ, Daniel GAZELEC HERAULT 29,1 65 65

47 --- PASSAS, Pierre ATSCAF MONTPELL 25,0 65 65

48 --- DELETTRE, Bernard CIRAD 38,3 66 66

49 --- CANCE, Didier AIR FRANCE MONTPELLI 32,2 66 66

50 --- ARCHO, Frédéric GAZELEC HERAULT 25,5 66 66

51 --- MONIER, Michel MILITAIRES MONT 22,0 66 66

52 --- LATTUCA, Vincent GARDIOLE 23,1 66 66

53 --- TORREILLES, René UNIVERSITE MONT 20,4 66 66

54 --- PITCHER, Michele PIC SAINT-LOUP 31,3 67 67

55 --- LE FRIEC, Marc-Alexandre ASPTT NIMES 28,4 67 67

56 --- DURBESSON, Jean-Claude NIMES VACQUER. 29,5 67 67

57 --- BOIXADERA, Alain GAZELEC HERAULT 27,5 67 67

58 --- VOLKEN, Vincent NIMES VACQUER. 23,6 67 67

59 --- BOURCET, Michele FABREGUES 41,2 68 68

60 --- PROUVEZE, Jean Claude HOSPITALIER NIM 31,5 68 68

61 --- ABRANT, Thierry ASPTT MONTPELLI 29,9 68 68

62 --- DIEUDONNE-GEORGE, Philippe UNIVERSITE MONT 26,4 68 68

63 --- GIBIARD, Mireille FABREGUES 22,5 68 68

64 --- BEZARD, Jean Louis GAZELEC HERAULT 20,9 68 68

65 --- MOLAND, Marc ASPTT NIMES 39,4 69 69

66 --- CHOLLET, Patricia MILITAIRES MONT 27,8 69 69
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67 --- CONRAZIER, René SAPEURS-POMPIERS HER 22,5 69 69

68 --- LAMURE, Jean-Christophe FABREGUES 22,0 69 69

69 --- DEVIC, Dominique GAZELEC HERAULT 41,4 70 70

70 --- DOMENECH, Arthur ASPTT MONTPELLI 34,9 70 70

71 --- NAMBERT, Fabienne FABREGUES 54,0 71 71

72 --- DIU, Francis AIR FRANCE MONTPELLI 38,8 71 71

73 --- CHAUZIT, Jean Pierre AIR FRANCE MONTPELLI 34,8 71 71

74 --- LOZANO, Jonathan COCDP GARD 31,1 71 71

75 --- MANVILLE, Michel MILITAIRES MONT 27,3 71 71

76 --- BERNARD, Eric ATSCAF MONTPELL 27,5 71 71

77 --- ENJALBERT, Corinne FONTCAUDE 15,4 71 71

78 --- RIVERE, Catherine ASPTT NIMES 39,9 72 72

79 --- BOUTONNET, Julien ASPTT NIMES 40,8 72 72

80 --- MALIGORNE, Karine CAMPAGNE 33,1 72 72

81 --- RAYNAUD, Fabienne FABREGUES 33,0 72 72

82 --- DERZKO, François Xavier HOSPITALIERE MONTPEL 19,0 72 72

83 --- MALAVAL, Christian NIMES VACQUER. 36,1 73 73

84 --- CHEYTION, André MILITAIRES MONT 34,7 73 73

85 --- CHAUVEL, Herve MILITAIRES MONT 52,2 74 74

86 --- TRICAS BARRIO, Carol OCCITANIE 41,9 74 74

87 --- MAZOYER, Frédéric NIMES VACQUER. 31,3 74 74

88 --- GUICHARD, Julie FABREGUES 31,1 74 74

89 --- LARHER, Paul AIR FRANCE MONTPELLI 29,9 74 74

90 --- BOUSQUET, Elisabeth COCDP GARD 54,0 75 75

91 --- BOMBARD, Gaël AGJSEP LANGUEDOC 45,5 75 75

92 --- DEVISY, Bertrand ASPTT NIMES 39,6 75 75

93 --- RICAULX, Sabine UNIVERSITE MONT 33,0 75 75

94 --- BONNESCUELLE DE LESPINOIS, Eve FABREGUES 33,9 76 76

95 --- TERRADE, Thierry NIMES VACQUER. 46,0 77 77

96 --- BERNAT-MAZEL, Veronique NIMES VACQUER. 34,5 78 78

97 --- DARBOUSSET, Guy ASPTT MONTPELLI 28,6 78 78

98 --- TRINH-DUC, Philippe HOSPITALIERE MONTPEL 25,7 78 78

99 --- TERRADE, Yvelise NIMES VACQUER. 53,4 79 79

100 --- GIRARD, Marie Helene ASPTT NIMES 54,0 79 79

101 --- JOAB, Michelle UNIVERSITE MONT 49,1 79 79

102 --- CONTIERO, Daniel HOSPITALIER NIM 47,4 79 79

103 --- LEPAGE, Jacques CIRAD 44,3 79 79

104 --- CASTRO, Minerva AIR FRANCE MONTPELLI 35,8 79 79
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105 --- VILLAUMÉ, Patrice UNIVERSITE MONT 54,0 80 80

106 --- DENOYELLE, Séverine UNIVERSITE MONT 52,1 80 80

107 --- GUITARD, France HOSPITALIERE MONTPEL 39,2 81 81

108 --- BEC, Gilles ASPTT NIMES 51,3 83 83

109 --- RAEL, Herve SAPEURS-POMPIERS HER 54,0 84 84

110 --- PERALDI, Isabelle NIMES VACQUER. 36,1 86 86

111 --- ROLIN, Franck ATSCAF MONTPELL 32,5 86 86

112 --- PELAPRAT, Elisabeth ASPTT NIMES 54,0 87 87

113 --- JOURDAIN, Brigitte MILITAIRES MONT 54,0 88 88

114 --- VILLAUMÉ, Maria UNIVERSITE MONT 54,0 92 92

115 --- DOUZIECH, Yanne HOSPITALIERE MONTPEL 54,0 92 92

116 --- BROCHE, Nathalie COCDP GARD 54,0 96 96

117 --- HERZOG, Line UNIVERSITE MONT 53,9 97 97

118 --- BAYETTE, Jean-Pierre ATSCAF MONTPELL 27,2 --- ---

119 --- FAGES, Marie-Pierre NIMES VACQUER. 32,7 FOR FOR

120 --- SIBILLE, Sebastien LAMALOU LES BAINS 26,7 FOR FOR

121 --- SKORUPA, Bruno FONTCAUDE 13,4 FOR FOR

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DENIS, Mickael FABREGUES 25,8 41 41

2 --- PANIAGUA, Cedric FABREGUES 23,5 44 44

3 --- GIL, Mathieu SAPEURS-POMPIERS HER 23,0 45 45

4 --- FAVIER, Robert MILITAIRES MONT 27,9 45 45

5 --- MORBIDELLI, Gilles ATSCAF MONTPELL 16,5 46 46

6 --- LOZANO, Michel COCDP GARD 18,4 46 46

7 --- ANSOUD, Bruno PIC SAINT-LOUP 22,6 46 46

8 --- RAFFY, Patrick FABREGUES 27,3 47 47

9 --- OLIVERO, Dominique FABREGUES 29,4 47 47

10 --- CROS, Marie-Louise HOSPITALIERE MONTPEL 28,7 47 47

11 --- TRAIMOND, Nicolas AGJSEP LANGUEDOC 30,3 47 47

12 --- NAMBERT, Fabienne FABREGUES 54,0 47 47

13 --- BANET, Georges GRANDE MOTTE 25,5 48 48

14 --- DAUGA, Jean-Marc GAZELEC HERAULT 27,0 48 48

15 --- PERRIN, Frédéric NIMES VACQUER. 26,9 48 48

16 --- MILHAU, Jean-Christophe GAZELEC HERAULT 26,5 48 48

17 --- LEMASSON, Yves MILITAIRES MONT 30,3 48 48

18 --- HIGLE, Jacques FABREGUES 10,1 49 49
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19 --- PESSINA, Stephane CAMPAGNE 13,7 49 49

20 --- FORIEL, Nicolas SAPEURS-POMPIERS HER 23,5 49 49

21 --- GAGNOL, Pascal FABREGUES 22,2 49 49

22 --- CAUSSADE, Henri 25,8 49 49

23 --- SCHEIER, Alain PIC SAINT-LOUP 27,5 49 49

24 --- DELETTRE, Bernard CIRAD 38,3 49 49

25 --- BOZONNAT, Alain ASPTT MONTPELLI 18,3 50 50

26 --- PEPIN, Myriam GAZELEC HERAULT 31,0 50 50

27 --- MILHAU, Marylene GAZELEC HERAULT 32,0 50 50

28 --- PLENCE, Pascale UNIVERSITE MONT 32,3 50 50

29 --- BOURCET, Michele FABREGUES 41,2 50 50

30 --- BONNIN, Philippe FABREGUES 7,3 51 51

31 --- DUSSAUT-PARES, Michele AGJSEP LANGUEDOC 23,0 51 51

32 --- BOURGOIN, Eric AGJSEP LANGUEDOC 22,5 51 51

33 --- BONNESCUELLE DE LESPINOIS, Bruno FABREGUES 25,5 51 51

34 --- PERRIN, Carole NIMES VACQUER. 27,9 51 51

35 --- LEGRAND, Remi UNIVERSITE MONT 29,7 51 51

36 --- HAUC, Vincent ASPTT NIMES 31,1 51 51

37 --- CHAUVEL, Herve MILITAIRES MONT 52,2 51 51

38 --- BOUSQUET, Elisabeth COCDP GARD 54,0 51 51

39 --- RIEUX, Frederic EDUCATION NATIONALE 12,2 52 52

40 --- SOUBEYRAND, Jacques GARDIOLE 26,5 52 52

41 --- SEGURA, Jean Claude NIMES VACQUER. 26,2 52 52

42 --- MARTINEZ, Daniel GAZELEC HERAULT 29,1 52 52

43 --- CANCE, Didier AIR FRANCE MONTPELLI 32,2 52 52

44 --- MOLAND, Marc ASPTT NIMES 39,4 52 52

45 --- DEVIC, Dominique GAZELEC HERAULT 41,4 52 52

46 --- GUILLOSSON, Philippe GAZELEC HERAULT 18,9 53 53

47 --- SCHOUKROUN, Patricia AGJSEP LANGUEDOC 21,1 53 53

48 --- LEGENDRE, Marc PIC SAINT-LOUP 20,1 53 53

49 --- GIROIX, Yves HOSPITALIER NIM 23,1 53 53

50 --- DEVIC, Philippe GAZELEC HERAULT 24,8 53 53

51 --- PERQUIS, Pierre ATSCAF MONTPELL 25,7 53 53

52 --- PITCHER, Michele PIC SAINT-LOUP 31,3 53 53

53 --- BERBIGE, David HOSPITALIERE MONTPEL 23,5 54 54

54 --- PASSAS, Pierre ATSCAF MONTPELL 25,0 54 54

55 --- LE FRIEC, Marc-Alexandre ASPTT NIMES 28,4 54 54

56 --- DURBESSON, Jean-Claude NIMES VACQUER. 29,5 54 54
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57 --- PROUVEZE, Jean Claude HOSPITALIER NIM 31,5 54 54

58 --- DIU, Francis AIR FRANCE MONTPELLI 38,8 54 54

59 --- RIVERE, Catherine ASPTT NIMES 39,9 54 54

60 --- BOUTONNET, Julien ASPTT NIMES 40,8 54 54

61 --- AZAM, Joel MILITAIRES MONT 13,8 55 55

62 --- FOURNIL MOUSSE, Dominique PIC SAINT-LOUP 16,0 55 55

63 --- ARCHO, Frédéric GAZELEC HERAULT 25,5 55 55

64 --- BOIXADERA, Alain GAZELEC HERAULT 27,5 55 55

65 --- ABRANT, Thierry ASPTT MONTPELLI 29,9 55 55

66 --- DOMENECH, Arthur ASPTT MONTPELLI 34,9 55 55

67 --- TRICAS BARRIO, Carol OCCITANIE 41,9 55 55

68 --- BOMBARD, Gaël AGJSEP LANGUEDOC 45,5 55 55

69 --- TERRADE, Yvelise NIMES VACQUER. 53,4 55 55

70 --- GIRARD, Marie Helene ASPTT NIMES 54,0 55 55

71 --- MONIER, Michel MILITAIRES MONT 22,0 56 56

72 --- LATTUCA, Vincent GARDIOLE 23,1 56 56

73 --- DIEUDONNE-GEORGE, Philippe UNIVERSITE MONT 26,4 56 56

74 --- CHAUZIT, Jean Pierre AIR FRANCE MONTPELLI 34,8 56 56

75 --- VILLAUMÉ, Patrice UNIVERSITE MONT 54,0 56 56

76 --- TORREILLES, René UNIVERSITE MONT 20,4 57 57

77 --- VOLKEN, Vincent NIMES VACQUER. 23,6 57 57

78 --- CHOLLET, Patricia MILITAIRES MONT 27,8 57 57

79 --- LOZANO, Jonathan COCDP GARD 31,1 57 57

80 --- MALIGORNE, Karine CAMPAGNE 33,1 57 57

81 --- RAYNAUD, Fabienne FABREGUES 33,0 57 57

82 --- MALAVAL, Christian NIMES VACQUER. 36,1 57 57

83 --- DEVISY, Bertrand ASPTT NIMES 39,6 57 57

84 --- TERRADE, Thierry NIMES VACQUER. 46,0 57 57

85 --- JOAB, Michelle UNIVERSITE MONT 49,1 57 57

86 --- DENOYELLE, Séverine UNIVERSITE MONT 52,1 57 57

87 --- GIBIARD, Mireille FABREGUES 22,5 58 58

88 --- CHEYTION, André MILITAIRES MONT 34,7 58 58

89 --- CONTIERO, Daniel HOSPITALIER NIM 47,4 58 58

90 --- BEZARD, Jean Louis GAZELEC HERAULT 20,9 59 59

91 --- CONRAZIER, René SAPEURS-POMPIERS HER 22,5 59 59

92 --- LAMURE, Jean-Christophe FABREGUES 22,0 59 59

93 --- MANVILLE, Michel MILITAIRES MONT 27,3 59 59

94 --- BERNARD, Eric ATSCAF MONTPELL 27,5 59 59
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95 --- LEPAGE, Jacques CIRAD 44,3 59 59

96 --- MAZOYER, Frédéric NIMES VACQUER. 31,3 60 60

97 --- GUICHARD, Julie FABREGUES 31,1 60 60

98 --- RICAULX, Sabine UNIVERSITE MONT 33,0 60 60

99 --- BEC, Gilles ASPTT NIMES 51,3 60 60

100 --- RAEL, Herve SAPEURS-POMPIERS HER 54,0 60 60

101 --- LARHER, Paul AIR FRANCE MONTPELLI 29,9 61 61

102 --- BONNESCUELLE DE LESPINOIS, Eve FABREGUES 33,9 61 61

103 --- BERNAT-MAZEL, Veronique NIMES VACQUER. 34,5 63 63

104 --- CASTRO, Minerva AIR FRANCE MONTPELLI 35,8 63 63

105 --- PELAPRAT, Elisabeth ASPTT NIMES 54,0 63 63

106 --- ENJALBERT, Corinne FONTCAUDE 15,4 64 64

107 --- DERZKO, François Xavier HOSPITALIERE MONTPEL 19,0 64 64

108 --- GUITARD, France HOSPITALIERE MONTPEL 39,2 64 64

109 --- JOURDAIN, Brigitte MILITAIRES MONT 54,0 64 64

110 --- DARBOUSSET, Guy ASPTT MONTPELLI 28,6 65 65

111 --- TRINH-DUC, Philippe HOSPITALIERE MONTPEL 25,7 67 67

112 --- VILLAUMÉ, Maria UNIVERSITE MONT 54,0 68 68

113 --- DOUZIECH, Yanne HOSPITALIERE MONTPEL 54,0 68 68

114 --- PERALDI, Isabelle NIMES VACQUER. 36,1 70 70

115 --- ROLIN, Franck ATSCAF MONTPELL 32,5 72 72

116 --- BROCHE, Nathalie COCDP GARD 54,0 72 72

117 --- HERZOG, Line UNIVERSITE MONT 53,9 73 73

118 --- BAYETTE, Jean-Pierre ATSCAF MONTPELL 27,2 --- ---

119 --- SKORUPA, Bruno FONTCAUDE 13,4 FOR FOR

120 --- SIBILLE, Sebastien LAMALOU LES BAINS 26,7 FOR FOR

121 --- FAGES, Marie-Pierre NIMES VACQUER. 32,7 FOR FOR
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Total :  242 joueurs


